
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Föräldrar till elever på Sunnerbogymnasiet  
Föräldrainformation 
 
Frånvarosystemet Skola24 vid Sunnerbogymnasiet  
 
 
Sunnerbogymnasiet använder Skola24 för att registrera elevernas frånvaro/närvaro.  
Du som vårdnadshavare har via ett föräldrakonto möjlighet att via Internet rapportera 
frånvaro för ditt barn, ta del av och attestera rapporterad frånvaro. Skola24 nås via 
skolans hemsida www.sunnerbogymnasiet.se  (Länken frånvarorapportering) 
 
I Skola24 har du möjlighet att: 
1. Se ditt barns frånvaro och även skriva ut en grafisk frånvarorapport. 
2. Attestera att du har sett elevens frånvaro så att skolan vet att du har sett den. 
3. Sjukanmäla ditt barn direkt via Internet 
 
Om du så önskar är du även fortsättningsvis välkommen att ringa in sjukanmälan. 
Det är givetvis helt frivilligt att delta. Skola24 ersätter inte den kontakt som vi normalt har 
med varandra via telefon. Vi ger er föräldrar tillgång till frånvaro/närvarosystemet för att 
på ett snabbare sätt uppfylla de krav vi som skola har att tillhandahålla uppgifter till 
hemmet om elevers eventuella frånvaro från lektioner. För att ge föräldrar en ökad 
service vill vi därför se till att ni som föräldrar kan ta del av frånvaron redan samma 
dag. 
 
Du kan endast se ditt eget barns frånvaro och anledning till denna. Du ansvarar själv 
för att ingen annan ges tillgång till användarkod, lösenord eller aktiveringskod till 
Skola24. 
 
Om ni är två vårdnadshavare som vill ha tillgång till Skola24 så lämnar ni in var sin 
blankett. Den dagen eleven fyller 18 år stängs föräldrakontot. 
 
Vid frågor kontakta i första hand elevens mentor. 
 
 
 
 
Vänligen 
Ulf Engqvist, Samordnande Rektor Sunnerbogymnasiet 
  
 
 
 
 



 
 
Beställning av konto till Skola24 
 
För att vi skall kunna aktivera dig som vårdnadshavare i Skola24 behöver vi en del 
uppgifter från dig. Inom kort efter det att nedanstående anmälan lämnats till skolan 
kommer du att få ett e-postmeddelande till den e-postadress du uppgett nedan. I det e-
postmeddelandet finns vidare instruktioner för hur du aktiverar och använder ditt konto. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Uppgifter för Skola24             
 

Texta tydligt   
Elevens namn 
 
 

Klass  

Elevens personnummer (10 siffror) 
  
      -     

 
Vårdnadshavarens förnamn  Vårdnadshavarens efternamn  

 
 

Vårdnadshavarens personnr (10 siffror)  
 
      -     

 
Vårdnadshavarens e-postadress  
 
 
Vårdnadshavarens mobiltelefon 
 
 
Jag godkänner att Sunnerbogymnasiet lagrar de uppgifter jag lämnat och de 
uppgifter som jag rapporterar in via Skola24. Uppgifterna om mig raderas när eleven 
slutat gymnasiet, byter skola eller när jag begär det.  Jag intygar att min e-postadress 
är min personliga och ansvarar för att ingen obehörig har tillgång till den. Jag 
ansvarar för att min aktiveringskod, mitt användarnamn och lösenord till Skola24 inte 
lämnas ut till någon obehörig.  

Ort och datum  Namnteckning, vårdnadshavare  

 
För myndig elev 
Härmed godkänner jag att mina vårdnadshavare får möjlighet att se min närvaro via 
Vårdnadshavare24 trots att jag är myndig.  
 

Ort och datum  Namnteckning, myndig elev  

 
Anmälan lämnas till elevens mentor  
 
Mentor fyller i uppgifterna i klassdokumentet i mappen S:\Personal\Skola24 
Skicka ifyllt dokument till Emese Nyika vid expeditionen.  


